



نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد:

جنوب در یافتن بازارهای هدف صادرات محصولات کشاورزی مشکل دارد

شاهرخی رییس جمعیت هلال احمر جیرفت: جمعیت هلال احمر در جنوب استان تیم امداد غواصی ندارد
عطاپور فرماندار جیرفت: در سال جاری بودجه خرید تجهیزات غواصی به هلال احمر جیرفت اختصاص می یابد

حضور ۴ عضو مجمع نمایندگان استان کرمان در کمیسیون اقتصادی

هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با روسای شعب ۱۵ گانه ترکیب اقتصادی مجلس را مشخص و محمدرضا پورابراهیمی نماینده کرمان و راور به عنوان رئیس انتخاب شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب خبر داد

احداث گلخانه مدرن تولید نهال مرکبات در جیرفت

سعید بخورزی رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب گفت: طی مذاکرات به عمل آمده با مدیریت شرکت کشت و صنعت جیرفت در خصوص احداث گلخانه و تامین نهال منطقه این مورد موافقت آن شرکت قرار گرفت و احداث گلخانه مدرن تولید نهال مرکبات در مراحل پایانی است. وی گفت: جنوب کرمان با دارا بودن حدود ۲۳ هزار هکتار مرکبات، رتبه سوم تولید و سطح این محصول را در کشور دارد.

زاهدی به کرونا مبتلا شد

نماینده کرمان به دلیل ابتلا به کرونا در یکی از بیمارستان های تهران بستری شده است

حضور ۴ عضو مجمع نمایندگان استان کرمان در کمیسیون اقتصادی

هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با روسای شعب ۱۵ گانه ترکیب اقتصادی مجلس شورای اسلامی را مشخص و محمدرضا پورابراهیمی داورانی نماینده کرمان و راور به عنوان رئیس انتخاب شد. بعد از انتخابات مجلس، مهم ترین انتخابات در حوزه پارلمان تعیین اعضای کمیسیون ها است که معمولاً با حواشی همراه است در گذشته هر یک از نمایندگان با توجه به سابقه و علاقمندی های که داشتند جهت حضور در کمیسیون ها اعلام آمادگی می کردند. کمیسیون های اقتصادی، برنامه و بودجه و امنیت از آن دست کمیسیون ها است که نمایندگان بسیاری خواهان حضور در آن هستند. اسامی با آغاز به کار مجلس یازدهم اما تغییراتی در خصوص انتخاب کمیسیون های مختلف رخ داد چراکه با تغییر آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی نحوه عضویت نمایندگان در کمیسیون های تخصصی نسبت به ادوار گذشته تغییر کرد. هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با روسای شعب ۱۵ گانه پس از بررسی های متعدد شکایات واصله از سوی نمایندگان درباره امتیازات برای کمیسیون ها در نهایت ترکیب اقتصادی مجلس شورای اسلامی را مشخص کردند که ۴ عضو مجمع نمایندگان استان کرمان در این کمیسیون قرار دارند. اسامی اعضای کمیسیون اقتصادی به شرح زیر است: ۱- محمدرضا پورابراهیمی داورانی ۲- محمدحسین حسین زاده بحرینی ۳- سیداحسان خاندوزی ۴- احمد امیرآبادی فراهنی ۵- مهدی طغیانی ۶- غلامرضا بهرجه ۷- علی رضایی ۸- سیدناصر موسوی لارگانی ۹- انور حبیب زاده بوکانی ۱۰- شهباز حسن پوربیکلری ۱۱- محمد باقری ۱۲- محمد علی پور ۱۳- مجتبی توانگر ۱۴- محسن علیزاده ۱۵- سیدغنی نظری خاقانه ۱۶- مسلم صالحی ۱۷- غفث شریعتی کوهبنانی ۱۸- سمیه محمودی ۱۹- سید لفته احمدزاد ۲۰- محمد صفائی دولتی ۲۱- صمداله محمدیاز میان اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان منصور شکرآلی عضو کمیسیون انرژی، ذبح الله اعظمی ساردونی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و محمد مهدی زاهدی کمیسیون آموزش و تحقیقات است.

سراسر استان کرمان درگیر با کرونا

بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده است، در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹۲ مبتلا جدید به کرونا در استان شناسایی شده است و همچنین در سراسر استان ۳۵ بیمار جدید به دلیل کرونا بستری شدند و ۲ مورد فوتی هم در سراسر استان به دلیل کرونا رخ داده است. براساس گزارش علوم پزشکی جیرفت از این آمار، ۲۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا بستری شده در جنوب حضور دارند و بدین ترتیب آمار کل بیماران کرونایی بستری شده در جنوب به ۱۴۹۷ نفر رسید که از این تعداد ۱۴۰۱ نفر ترخیص شده اند و براساس این گزارش ۱ مورد فوتی نیز به دلیل کرونا در جنوب استان رخ شده است.

فقر تجهیزات غواصی در جنوب استان

شاهرخی رییس جمعیت هلال احمر جیرفت: جمعیت هلال احمر در جنوب استان تیم امداد غواصی ندارد
عطاپور فرماندار جیرفت: در سال جاری بودجه خرید تجهیزات غواصی به هلال احمر جیرفت اختصاص می یابد



جنوب در وضعیت قرمز کرونا

عکس: ایسنا



سراسر استان کرمان درگیر با کرونا

بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده است، در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹۲ مبتلا جدید به کرونا در استان شناسایی شده است و همچنین در سراسر استان ۳۵ بیمار جدید به دلیل کرونا بستری شدند و ۲ مورد فوتی هم در سراسر استان به دلیل کرونا رخ داده است. براساس گزارش علوم پزشکی جیرفت از این آمار، ۲۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا بستری شده در جنوب حضور دارند و بدین ترتیب آمار کل بیماران کرونایی بستری شده در جنوب به ۱۴۹۷ نفر رسید که از این تعداد ۱۴۰۱ نفر ترخیص شده اند و بر اساس این گزارش ۱ مورد فوتی نیز به دلیل کرونا در جنوب استان رخ شده است.

مشکل انشعاب برق و آب مدارس جنوب بر طرف می شود

معاون استاندار کرمان با بیان اینکه رفع مشکلات آموزشی در اولویت است گفت: مشکل انشعاب برق و آب مدارس جنوب استان کرمان بر طرف می شود. سیدمصطفی آیت اللهی موسوی گفت: تغییر کاربری فضاهای آموزشی استان کرمان که بر تجاری دارند در راستای ساخت مدارس در دستور کار است و رفع مشکلات آموزشی و فضای آموزشی استان در اولویت استانداری کرمان است.

تالارهای پذیرایی در جنوب تا اطلاع ثانوی تعطیل می ماند

در جلسه دیروز ستاد مقابله با کرونا در جنوب، تصویب شد که کلیه تالارهای پذیرایی و باشگاه های ورزشی تعطیل ماند و این امکان برای اداره ها مشخص شد که با یک سوم کارمندان فعالیت کنند. رعایت فاصله گذاری اجتماعی، شستن مرتب دست ها و استفاده از ماسک در مکان های پر ازدحام را از مهمترین راه های پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا اعلام شده است.

نابودی حدود یک هکتار از عرصه های مشجر منابع طبیعی کوهبنان در آتش سهل انگاری

سهل انگاری در خاموش کردن کامل آتش، موجب از بین رفتن یک هکتار از مراتع مشجر شهرستان کوهبنان گردید. به گزارش واحد اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کوهبنان، و به نقل از رضا صلح رئیس اداره، بعد از ظهر چهارشنبه بیست و هشتم خرداد ماه وقوع آتش سوزی در مراتع پشتکوهی روستای درب آب به مامورین پاسگاه ویژه حریق گردید.

آغاز فصل پنجم مرمت خانه اعظمی



بناشاه به اینکه نمونه ای از کاشی کاری های حمام ابراهیم خان در قسمت هایی از این بنا به چشم می خورد، تصریح کرد: راهروهای متعدد، دو ایوان در ضلع شمالی و جنوبی، تنبیل خانه آن کلاه فرنگی ساخته شده و روی سقف آن کلاه فرنگی ساخته شده است، حیاط و زیرزمین از قسمت های مختلف این خانه تاریخی است. او خاطر نشان کرد: «این اثر تاریخی که با کاربری اقامتگاه بوم گردی به ارایه خدمات گردشگری می پردازد قدمت آن به دوره قاجاریه برمی گردد.» شفیع

افتتاح نخستین دفتر خدمات الکترونیک قضایی در منوجان

رئیس دادگستری منوجان گفت: نخستین دفتر خدمات الکترونیک قضایی منوجان با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیون تومان افتتاح شد. سامان افشارمنش، رئیس دادگستری شهرستان منوجان در حاشیه افتتاح اولین دفتر خدمات الکترونیک قضایی منوجان گفت: این دفتر با تلاش بخش خصوصی زیر نظر دادگستری و با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیون تومان در مساحت ۱۳۰ متر مربع آماده خدمت رسانی به مردم است. او به وظایف این دفتر اشاره کرد و افزود: پذیرش شکایات، درخواست ها، اعتراض ها، لایح و تمامی اقداماتی که به صورت اداری در بدو ورود در سطح دادگستری ها است توسط این دفاتر انجام می شود.

مرد زرنندی به جرم همسر آزاری بازداشت شد

ایرنا - مرد زرنندی که چند روز پیش بر اثر مصرف مواد مخدر صنعتی اقدام به ضرب و شتم همسر خود نموده و سپس همسرش را در بیابان رها کرده بود، شناسایی و بازداشت شد. فرماندار شهرستان زرنند روز شنبه ضمن تأیید این خبر به ایرنا گفت: متأسفانه این اتفاق چند روز پیش در مسیر اکبرآباد پادامنه شهرستان زرنند رخ داده است و اکنون ضارب در بازداشتگاه بسر می برد. علی صادق زاده در این خصوص بیان کرد: شوهر به مواد مخدر شیشه مبتلا بوده که توسط همسرش برای ترک اعتیاد به کمپ سپرده می شود و شوهر پس از زهائی از کمپ در تلافی به این اقدام، خانمش را مورد ضرب و شتم قرار داده و در بیابان رها می کند. وی تصریح کرد: همسر وی اکنون به علت شرایط بد جسمی در بیمارستان تحت مراقبت قرار گرفته و ضارب در بازداشتگاه است. صادق زاده با اشاره به اینکه در حال پیگیری ابعاد این اتفاق هستیم و این قبیل اتفاقات از عواقب مصرف مواد مخدر و صنعتی است از

آغاز عملیات اجرایی آرامستان کرمان

سید مهران عالم زاده، شهردار کرمان، امروز اول تیر در جلسه هم اندیشی با اصحاب رسانه با اشاره به بدهی ها و پروژه های نیمه تمام در زمان پذیرش پست گفت: بزرگترین سرمایه این سازمان نیروی انسانی آن است لذا حقوق معوق کارکنان شهرداری اولویت اولی بنده در ابتدای کار بود که ظرف ۶ ماه حقوق کارکنان شهرداری به روز شد و این دغدغه بر طرف شد. او پروژه های نیمه تمام را اولویت بعدی شهرداری دانست و افزود: برای اتمام پروژه ها سعی کردیم ۲ پروژه تمام که شد به سراغ ۲ پروژه نیمه تمام دیگر برویم و یکی از کارهای مهم شهرداری مشغول به کار بودند، بیان داشت:

از اقدامات شهرداری در این دوره است و با توجه به اینکه یکی از بزرگترین رانته ها طرح تفصیلی بود که ما در این سایت طرح تفصیلی را در اختیار همه مردم از طریق این سایت قرار دادیم. شهردار کرمان افزود: متمرکز در راستای مدیریت اولویت های شهری یکی دیگر از اقدامات شهرداری دانست و بیان کرد: ۴۱۳ دوربین پایش تصویری در شهر کرمان نصب کردیم که در گذشته حدود ۳۰ دوربین پایش تصویری در شهر کرمان وجود داشت. شهردار کرمان با بیان اینکه شهر کرمان را به ۷۳ محله تقسیم کردیم، اظهار کرد: شورای محلات در این محله ها در حال تشکیل شدن است و ساختار این شورا کاملاً مدنی است و این شوراها اولویت محله ها را مشخص و به

